
Prohlášení dodavatele o dodržování Politiky vztahů 

s dodavateli / Etických pravidel finanční skupiny 

KBC Group 

 
 

1.1. Objednatel – Československá obchodní banka, a.  s., se sídlem  Radlická 333/150,  Praha 5,    IČ: 

00001350 a KBC Group NV, se sídlem Havenlaan 2, B-1080, Belgie, s organizační složkou svého 

podniku zřízenou v České republice – KBC Group NV Czech Branch, organizační složka, se sídlem 

Radlická 333/150, Praha 5, IČ : 28516869, jakožto členové finanční skupiny KBC Group, se v rámci 

svých cílů plně identifikují s principy udržitelného rozvoje a společenské i environmentální  

odpovědnosti.  Naplnění  těchto   idejí  je  nemyslitelné  bez  úzké  spolupráce   s partnery, jejichž 

úsilí je motivováno shodnými zásadami. Je proto nezbytné, aby  se Dodavatel  v rámci své činnosti 

seznámil s uvedenými zásadami Objednatele a následně je plně respektoval. 

1.2. Dodavatel prohlašuje a podpisem tohoto prohlášení stvrzuje, že se seznámil se zásadami 

Objednatele, specifikovanými v dokumentu Politika vztahů s dodavateli, zveřejněným a dostupným 

na adrese: www.csob.cz/procurement a zavazuje se vykonávat svou činnost pro Objednatele v 

souladu s nimi. 

1.3. Objednatel vykonává svou činnost vždy v plném souladu se všemi právními a etickými požadavky 

a totéž očekává od svých obchodních partnerů. Objednatel rovněž netoleruje žádnou formu trestné 

činnosti. Objednatel má zaveden systém pravidel zajišťujících předcházení, odhalování, ale i reakci 

na případná porušení. Z těchto případných porušení Objednatel vyvozuje odpovídající důsledky. 

Dodavatel prohlašuje a podpisem tohoto prohlášení stvrzuje, že si je těchto zásad Objednatele 

vědom a zavazuje se vykonávat svou činnost pro Objednatele v souladu s nimi. 

1.4. Objednatel ve svých vnitřních předpisech upravuje též politiku přijímání darů a obdobných požitků. 

Záměrem této politiky je udržení a posílení důvěry klientů ve společnost Objednatele a její 

zaměstnance. Jejím cílem je chránit zaměstnance Objednatele, klienty a obchodní partnery 

nastavením transparentních a přiměřených pravidel chování. Tato pravidla, která vycházejí z 

Etického kodexu zaměstnanců skupiny ČSOB, člena skupiny KBC Group a z Politiky skupiny KBC 

Group proti  korupci  a  úplatkářství  mají  zajistit  předcházení  střetů  zájmů,  avšak  berou v úvahu 

i důležitost navazování dobrých obchodních vztahů mezi Objednatelem a jeho zákazníky a 

obchodními partnery. Tyto principy se vztahují na přijímání i poskytování darů, zábavy, 

pohostinnosti atd. Pokrývají veškeré aktivity Objednatele a platí pro všechny zaměstnance a 

vedoucí pracovníky Objednatele jakož i pro všechny fyzické i právnické osoby včetně třetích osob 

jednajících jménem Objednatele v jakékoli věci. 

1.5. Vzhledem k výše uvedenému se Dodavatel zavazuje, že žádné fyzické osobě na straně 

Objednatele (tedy zaměstnanci ani smluvnímu partnerovi Objednatele) neposkytne, nenabídne ani 

neslíbí jakékoli finanční či nefinanční plnění ani materiální či nemateriální výhodu, jež by nebyla v 

plném souladu s účelem a předmětem vzájemné obchodní spolupráce. Porušením povinnosti dle 

tohoto odstavce není případné poskytnutí věcného daru (nikoli finanční hotovosti, šeku, poukázky 

či voucheru), zábavy, pohostinnosti v celkové hodnotě do 1.000 Kč na osobu a za kalendářní rok, 

které je posuzováno jako nežádoucí, avšak není postiženo sankcí. Porušení povinnosti dle tohoto 

odstavce je podstatným porušením principů vzájemné spolupráce a současně spravedlivým 

důvodem ve smyslu § 1729 odst. 1) občanského zákoníku, zakládajícím nárok Objednatele ukončit 

probíhající jednání o smlouvě s Dodavatelem a / nebo důvodem k odstoupení od již uzavřené 

smlouvy, a to s okamžitým účinkem. 

 
V .................................... dne ...................... 

 

Za společnost ........................................................................ 
Sídlo společnosti: ........................................................................ 
IČ: ........................................................................ 

 
Podpis, (razítko): ........................................................................ 

 
Jméno a funkce: ........................................................................ 

 
strana 1 z 1 

http://www.csob.cz/procurement
http://ires.intranet.csob.cz/portal/directives/directive6190/content/overview.htm
http://ires.intranet.csob.cz/portal/directives/directive6190/content/overview.htm
http://info.intranet.csob.cz/cmplnc/Finan%C3%84%C5%A4n%C4%82%C2%AD%20etika%20a%20prevence%20podvod%C4%B9%C5%BB/Anti-corruption%20policy_%20CJ.doc
http://info.intranet.csob.cz/cmplnc/Finan%C3%84%C5%A4n%C4%82%C2%AD%20etika%20a%20prevence%20podvod%C4%B9%C5%BB/Anti-corruption%20policy_%20CJ.doc
http://info.intranet.csob.cz/cmplnc/Finan%C3%84%C5%A4n%C4%82%C2%AD%20etika%20a%20prevence%20podvod%C4%B9%C5%BB/Anti-corruption%20policy_%20CJ.doc

